- 10 **Prima** de mulierib^o q̄ aliq̄ p̄cta ponit
 vel cobat domū vel de illo q̄ vedit vnā solā
 rē. vel qui putat ramū. facit coquinā. itine
 rat modicu z hmoi q̄ nō peccat mortalit p
 pter modicitates opis. **Rō.** qz fm f. **Bo.** in
 iij. di. xxvij. sup lram. z cōter thcolo. rō p
 hibitiōis op̄ez ē vt vacem^o rō. z qz ista mo
 dica nō impediūt vacatōez p̄dicta. lz aliq̄li
 ter minuāt. ideo nō est p̄ctm mortale talia
 facerem̄ si q̄s talib^o p notabile tps occupa
 ret. vel vsqz ad vltimā defatigatiōz. qd qdē
 arbitrio boni viri relinquendū ē vt an edat si
 rō legis vacatōz vel nō. lz solū minuāt. faci
 unt ad hec q̄ nō. i. c. intelligentia. de ver. sig.
- 11 **Secūda** de carnificibus qui p notabile tem
 pus occupant. qz si faciunt ppter necessita
 tē quā nec p̄uenire pnt. puta quia estas est
 vel sunt plura festa excusantur. als non.
- 12 **Tercio** de tabernarijs. q̄ si faciūt ppter ne
 cessitatē excusant **Secū** si ad ebrietatē. ad la

dum. z hmoi. **Ar** idem dicit de hospitibus.
Quarta de his qui panē. herbas. fructus
 z hmoi vendunt. q̄a si faciūt p necessitate
 diei festi excusant. als nō sicut q̄ vedit mul
 ta q̄ sunt solū ad gulositatē. nisi esset modic
 itas distractionis. sicut ē in his q̄ vendunt
 cādēlas z canillia in z ncharata z hmoi. i. q̄
 bus nō oportet facere p̄a. sed quales i. z
 tantū h̄ solvere. z sic soluit z accipit p̄ q̄
 mit sine abo s̄p̄p̄a. qz in modico tēpore
Quinta de medicis. minoribus. aromaz
 tarijs z hmoi. de quo dicit q̄ licet. quia medi
 cinalia sunt necessaria.
Sexta de cursorib^o z mulionib^o q̄ sine ne
 cessitate magna differre nō pnt. z alijs via
 torib^o z conductorib^o rez. et dicit q̄ excusan
 tur. **Itineratio** tamē nō sic stricte phibetur.
 qz pot quis etiā itinerādo intēdere rō. rō
 nisi sit vsqz ad vltimā fatigationē nō credo
 q̄ sit phibita vel cum omissione diuini.
Septima de ferratorib^o eqnoz. **Dico** qz
 excusant. qz sicut illi necesse habet ambulare.
 sic istis licet p̄ncipaliter ppter necessitatē
 coz quib^o seruiunt. q̄nis lucrum habeant.
Octaua de facientibus vitros. similis de
 tinctoribus z cocoribus laterū. qui dicunt
 fornarij z hmoi. qui sine magno damno
 desistere non possunt. **Dico** q̄ licet.
Nonā de molendinis sine cum inuentis si
 ue ad aquā vel ad ventū. **Dico** q̄ si faciūt p
 pter necessitatē illoz quib^o inferuiunt. excu
 sant. q̄nis etiā possit dici q̄ molendina ad
 aquā et ventū nō sunt phibita laborare coz
 ex modico op̄e hois exerceri possunt nō vidi
 tur enacnare rōem hui^o p̄cepti. **P̄** h̄ ē
 abstinere z securi. nisi necessitas requirat.
Decima de rusticis qui compellunt a domi
 nis laborare. **Dico** q̄ si iusto metu faciunt est
 necessitas que excusat. als non. **Jdz** dicit de
 famulis. filijs familias. vroz z hmoi.
Undecima de conductibus laboratoz
 in festis. z qui exigunt debita a suis debitori
 bus. **Dico** q̄ si alijs diebus nō inuolunt ex
 cusant. diuimodo diuina nō dimittant.
Duodecima de eūtib^o ad mercata vel nū
 diat. **Dico** q̄ si auditis diuinis ppter neces
 sitatē faciūt. puta qz n̄ alio loco vsqz talia
 possent vendere vel emere p bono cōitatis.
 aut vt ex lucro p̄uideat sibi z sine familie. vt
 vtant paupib^o fm. **De** de pa. i. iij. ex q̄ pla.
 ti sciūt z tolerēt excusant a mortali. nisi forte
 a plar^o loz eēt interdicta. **Intelligo** v̄z
 i festis minorib^o dñica. qz talis tolerātia p
 latoz vt derogare illi festo. **Secū** maioz. lb.